DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTOGRAFIAS SOCIAIS DO
MORRO DO CAVALÃO E DA COTIA EM NITERÓI/RJ: MEMÓRIAS DE SUJEITOS E
PRÁTICAS TRANSFORMADORAS DO TERRITÓRIO. de autoria de VAGNER DA SILVA
OLIVEIRA, MARIO PIRES SIMAO, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124483

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/124483